
 

CITTÀ DI BIELLA - Ufficio Contratti  Biella,   lì    17/5/2007   -   ore   10.00  -   
 
 
OGGETTO: PROCEDURA APERTA, con esclusione automatica delle offerte anomale ai sensi dell'art. 86, comma 1, e 

dell'art. 122,  comma 9,  del D.Lgs.  12/4/2006  n. 163 
ABBATTIMENTO BARRIERE ARCHITETTONICHE e RIFACIMENTO MARCIAPIEDI           
in  vie  diverse  (anno 2004) 

________________________________________________________________________________________________ 
 
 
IMPORTO A BASE D’ASTA:    Euro  164.929,33= 

* di cui   Euro  3.298,59=  per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso * 
QUINDI:  Importo dei  LAVORI  esclusi  gli oneri:   Euro  161.630,74= 

 
CAUZIONE PROVVISORIA:     Euro  3.298,58=         (50% =  Euro 1.649,29=) 

 
CONTRIBUTO AUTORITA':     Euro  30,00=  

 
 

CATEGORIA PREVALENTE:   OG 3 - class. I 
 
 

N° IMPRESA note prezzo  
offerto 

% ribasso
 

 
1 

Impresa  F.lli  D'AMBROSIO  s.r.l. 

via Federico Rosazza 4 
13816  -  Sagliano Micca  (BI) 
tel.:  015-247.71.95  -  fax:  015-247.71.98 

 1°  CLASSIFICATO   

SOA:  cat. OG3 - class. III 
152.902,30= 5,40 % 

2 Impresa  GIANNI  ASTRUA  s.r.l. 

- Mongrando  (BI) 

 
152.126,50= 5,88 % 

3 Impresa  Fratelli  SOGNO  &  FIGLI  s.r.l. 

- Greggio  (VC) 

 
152.337,20= 5,749 %

4 NORDAMBIENTE  di Romano Zelio & C.  s.a.s.

- Biella 

 
151.916,50= 6,01 %  

NO TAGLIO ALI

5 S.I.C.E.T.  s.r.l.   

- Ivrea  (TO) 

 
155.010,00= 4,10 %  

NO TAGLIO ALI

6 Impresa  Edile  GIOFFRE'  DAMIANO 

- Carpignano Sesia  (NO) 

 
153.944,59= 4,76 % 

7 Impresa Edile e di Movimento Terra                
PASQUINO  VINCENZO 

- Cigliano  (VC) 

 
141.918,25= 12,196 %

NO TAGLIO ALI

8 SCARLATTA  UMBERTO  s.a.s. 

- Vigliano Biellese  (BI) 

 
152.547,00= 5,62 % 

9 Impresa  Costruzioni  CO. GE. BI.  s.r.l. 

- Biella 

 
153.533,00= 5,01 % 

..continua.. 
 



 
 

- 2 - 
 
OGGETTO: PROCEDURA APERTA, con esclusione automatica delle offerte anomale ai sensi dell'art. 86, comma 1, e 

dell'art. 122,  comma 9,  del D.Lgs.  12/4/2006  n. 163 
ABBATTIMENTO BARRIERE ARCHITETTONICHE e RIFACIMENTO MARCIAPIEDI           
in  vie  diverse  (anno 2004) 
 
 

N° IMPRESA note prezzo  
offerto 

% ribasso
 

10 FORMIA  Geom.  Giuseppe  & C.  s.a.s. 

- Tonengo di Mazzè  (TO) 

 
154.756,00= 4,253 % 

NO TAGLIO ALI

11 CO. GE. CA.  s.r.l. 

- sede legale:  Torino 
- sede amministrativa:  San Giorgio Canavese  (TO)

 
155.631,80= 4,30 % 

12 TECNO  SCA-VI  s.n.c.                                             
di  Zecchini R.  &  Robatto G.F.   

- Salussola  (BI) 

 
153.791,30= 4,85 % 

13 S.C. EDIL  di  PAGLIERO  Geom.  Renzo             
& C.  s.n.c. 

- Castellamonte  (TO) 

 
154.922,00= 4,15 %  

NO TAGLIO ALI

14 Escavazioni  F.lli  BAZZANI  S.p.A. 

- Cossato  (BI) 

 
161.630,74= 4,91 % 

15 ITALRESINE  s.r.l. 

- Lanzo Torinese  (TO) 

 
154.640,00= 4,33 % 

16 CANTIERI  STRADALI  GALLO  S.p.A. 

- Arborio  (VC) 

 
153.371,00= 5,11 % 

17 BIELLA  SCAVI  s.r.l. 

- Piatto  (BI) 

 
153.614,00= 4,96 % 

18 VALLOGGIA  F.LLI  s.r.l. 

- Borgomanero  (NO) 

 
152.417,80= 5,70 % 

19 Impresa  BERGAMELLI  MARTINO  & 
MARIO  s.r.l. 

- Nembro  (BG) 

 
157.459,59=
(oneri compresi)

4,62 % 

20 RAVAGNANI  ETTORE  

- Cossato  (BI) 

 
NON AMMESSA 

La busta B contiene soltanto la lista delle categorie. 
Manca la dichiarazione in competente bollo sottoscritta dal legale 
rappresentante del concorrente, contenente l'indicazione del prezzo 
espresso in cifre e in lettere ed il conseguente ribasso percentuale, 
anch'esso espresso in cifre ed in lettere  (punto a) 

pag. 10  del disciplinare  (documenti busta "B") 
 
..continua.. 

 
 



 
 

- 3 - 
OGGETTO: PROCEDURA APERTA, con esclusione automatica delle offerte anomale ai sensi dell'art. 86, comma 1, e 

dell'art. 122,  comma 9,  del D.Lgs.  12/4/2006  n. 163 
ABBATTIMENTO BARRIERE ARCHITETTONICHE e RIFACIMENTO MARCIAPIEDI           
in  vie  diverse  (anno 2004) 
 
 

N° IMPRESA note prezzo  
offerto 

% ribasso
 

21 ROAN  s.r.l. 

- Acireale  (CT) 

 
141.863,30= 12,23 % 

NO TAGLIO ALI

22 Impresa  TARELLO  Geom.  Luciano  s.n.c. 

- Pollone  (BI)-  

 
152.741,00= 5,50 % 

23 VIABIT  S.p.A. 

- Santhià  (VC) 

 
157.752,92= 4,44 % 

24 GUGLIOTTA  s.r.l. 

- Vigliano Biellese  (BI) 
 2° CLASSIFICATO  

SOA:  cat. OG3 - class. III 
156.443,59=
(oneri compresi)

5,25 % 

25 RONCHETTA  &  C.  s.r.l.  

- Sordevolo  (BI) 

 153.935,29=
(oneri compresi)

4,76 % 

26 MINACCI  s.r.l. 

- Villadossola  (VB) 

 
154.059,00= 4,68 % 

27 ESCAV  s.n.c.  di  Demuru  A.  & C. 

- sede legale :   Torino 

 
NON AMMESSA 

Il plico, NON E' pervenuto a mezzo Raccomandata del servizio postale 
ovvero mediante agenzia di recapito autorizzata, previa regolare 

affrancatura con ANNULLO POSTALE. 

punto 1. pag. 6 del disciplinare (Modalità di presentazione offerte)

28 F.lli  BARONCHELLI  s..r.l. 

- Milano 

 
154.502,82= 4,41 % 

29 CAVE  DI  CORCONIO  s.r.l. 

- Orta San Giulio  (NO) 

 
153.242,00= 5,19 % 

 
 BUSTA  PERVENUTA  FUORI  TERMINE: 

 
Prot.  26130  -  16/5/2007  ECOVERDE  s.r.l.  -  Hone  (AO) 

 
* * * * * * * * * * * * * * 

 
MEDIA OFFERTE AMMESSE:   5,0204 %  -   SCARTO MEDIO:   0,4684% 

 
SOGLIA DI ESCLUSIONE:  5,4888 % 

 


